
-

ZARZĄDZENIE NR 35/2017
WÓJTA GMINY PROMNA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2012 Wójta Gminy Promna z dnia 5 stycznia
2012 r. w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad rozliczania zużycia paliw ciekłych przez
pojazdy i urządzenia eksploatowane przez Ochotnicze Straże Pożarne.

Na podstawie art. 30 ust. l, ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 8 Komendanta Głównego
Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 kwietnia 2008 r. oraz danych producenta z instrukcji
obsługi pojazdów, zarządzam co następuje

§ l

Zmienia się Zarządzenie Nr 2/2012 poprzez dodanie załącznika Nr 2 dotyczący ustalenia
norm zużycia paliw ciekłych dla pojazdów:
l) Peugeot Boxer - OSP Pacew
2) Man TGM 13.2904 x 4 - OSP Pnie.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt '/

WOjC~

.•.



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2012
W ' . G . P d . 5 . 2012r::lct.a miny romna z rua stycznia r.

dl QI'4 :?11 mQ/O .2 C(l1 '(
l.p Rodzaj, typ pojazdu, Normy zużycia etyliny i oleju napędowego

sprzętu
Rozruch Na 100 km Na 1 min Autopompa
kontrolny przebiegu pracy na lub podnośnik

postoju lub
podczas akcji

1. PEUGEOT BOXER 1,0 1/
1 rozruch 1210.n. 0,10 I 1,41 godz.

Max4 pracy
Rozruchy

Na m-c
2 MAN TGM 13.290 1,01/

4x4 1 rozruch 4310.n. 0,281 32,50 I godz.
Max4 pracy

Rozruchy
Na m-c

WÓJ~

ł~D'J)ak


